
UCHWAŁA NR XXVI/203/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Trzcinica-I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 713), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Trzcinica-I. 

2. Granicę obszaru objętego sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przedstawia 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

Id: 20D28BAD-629B-44D0-8679-C81C943A8FA1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/203/2020 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Obszar objęty sporządzeniem MPZP Trzcinica-I

 

Id: 20D28BAD-629B-44D0-8679-C81C943A8FA1. Podpisany Strona 1




